[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19 ноября 2024 года № 50-211
ЗАТО Светлый
2

Об изъятии и передаче в безвозмездное пользование
недвижимого имущества, являющегося собственностью
городского округа ЗАТО Светлый
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального собрания городского округа                 ЗАТО Светлый: от 27 февраля 2010 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области», на основании Устава муниципального образования Городской округ                       ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области приняло р е ш е н и е:
1. Изъять из безвозмездного пользования у ГБУ «Региональный центр комплексного социального обслуживания детей и молодежи «Молодежь плюс» недвижимое имущество, расположенное по адресу: Саратовская область,                       п. Светлый, пл. Центральная, д. 1, третий этаж здания МУК «Дом культуры городского округа ЗАТО Светлый», площадью 18,1 кв. м., являющееся собственностью городского округа ЗАТО Светлый.
 2. Передать в безвозмездное пользование недвижимое имущество, являющееся собственностью городского округа ЗАТО Светлый согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу с 20 ноября 2024 года.
Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый                                                 О.Н. Андреева
Приложение
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 19 ноября 2024 года № 50-211
Перечень недвижимого имущества, являющегося собственностью
городского округа ЗАТО Светлый,
предлагаемого к передаче в безвозмездное пользование
	№ п/п

	Наименование объекта
	Адрес
месторасположения
	Площадь (кв.м.)
	Наименование юр.лица

	1
	нежилое помещение
	первый этаж здания МУК «Дом культуры городского округа ЗАТО Светлый»
по адресу: Саратовская область, п. Светлый,
пл. Центральная, д.1
	69,3;
6,6
	ГБУ «Региональный центр комплексного социального обслуживания детей и молодежи «Молодежь плюс»

[image: image1.jpg]